
 
 

UCHWAŁA NR XII/71/2025 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie  rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz cen za te usługi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, w związku z art. 69 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6r 
ust. 4 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące rodzaje usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów: 

- podstawienie oraz odbiór pojemnika (w tym kontenera lub worka) na odpady budowlane i rozbiórkowe 
z remontów prowadzonych samodzielnie (gruz, folie, styropian, tworzywa sztuczne, materiały ceramiczne, 
elementy wyposażenia, płyty kartonowo – gipsowe, itp.) 

- zagospodarowanie tych odpadów w instalacji do odzysku lub unieszkodliwienia odpadów. 

2. W przypadku zadeklarowania zapotrzebowania na pojemnik, na okres powyżej 14 dni, ustala się 
wysokość jednorazowej opłaty za podstawienie pojemnika w wysokości: 

- worek typu BIG BAG o pojemności 1 m3 - 40,00 zł  

- gruzowiec o pojemności 4,5 m3 – 80,00 zł  

- kontener o pojemności 8 m3 – 80,00 zł  

§ 2. Zapotrzebowanie na skorzystanie z dodatkowych usług, o których mowa w § 1 należy zgłosić 

w formie deklaracji. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za każdy Mg odebranych i zagospodarowanych odpadów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały 

§ 4. Rozliczenie usługi nastąpi na podstawie protokołu potwierdzającego wykonanie usługi przez firmę 
odbierającą odpady zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLVIII/348/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz cen za te usługi. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 498



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r.  i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Olszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 498



 
 
 
 

Załącznik nr 1  do uchwały nr XII/71/2025  
Rady Miasta Chełmna z dnia 29 styczna 2025 roku.  

 
Tabela 1. Rodzaj odpadu 
 

Rodzaj odpadu 
Cena jednostkowa brutto za 1 Mg 

[zł] 

Odpady budowlane i remontowe 1.134,00 zł 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 498


	UCHWAŁA NR XII/71/2025 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1

		2025-02-03T10:59:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




